Sigur că nu I Falk nu e
altă decât un politician încrezut, ce face
politică pe barba proprie, şi care îngâm
farea o consideră de înţelepciune, şi care
se sileşte să impună prin aroganţă\ Bună
voinţa austriacă de multe-ori a trecut deja
cu vederea isbucnirile lui „P. Lloyd", dar'

Pag . 202 - Nr. 43 TRIBUNA POPORULUI 5/17 Martie 1897

are un capët chiar şi blândeţa miolului!
La naiba, ce-'l şi superă pe Falk Miksa,
resultatul alegerilor de eri din Austria?

„Şă-'şi măture mai bine naintea palatului
Lloydului, unde se găzdueşte, şi partidul
liberal, căci este acolo destul gunoiu Tre
bue să respingem odată aceea, ca Falk
(înţelege sub „Falk" pe Unguri şi pe fraţii
lor Jidani!